UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-NV1

V/v tổ chức triển khai, phát động Cuộc

thi tìm hiểu về công tác đối ngoại nhân

dân tỉnh Đồng Nai năm 2023.

Đồng Nai, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng thuộc Sở;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT; trường phổ thông nhiều cấp

học có cấp THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được văn bản số 224/LH-VP-TTĐN ngày

21/7/2023 kèm theo Kế hoạch số 13/LH-KH ngày 02/6/2023 của Liên hiệp các tổ chức

hữu nghị tỉnh Đồng Nai về việc Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về công tác đối ngoại nhân

dân tỉnh Đồng Nai năm 2023 (đính kèm file điện tử).

Sở GDĐT đề nghị các phòng thuộc Sở, Phòng GDĐT các huyện/thành phố, các

trường THPT, các trường phổ thông nhiều cấp học có cấp THPT, các trung tâm

GDNN-GDTX và các đơn vị trực thuộc (gọi chung là các đơn vị) trên địa bàn tỉnh triển

khai thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

 - Các đơn vị tổ chức thông tin, tuyên truyền rộng rãi nội dung của Kế hoạch số

13/LH-KH và Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu về công tác đối ngoại nhân dân tỉnh Đồng Nai

năm 2023 đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao và học sinh (học sinh bậc THCS

và tương đương trở lên); vận động mọi người trong đơn vị tham gia Cuộc thi.

 - Văn phòng Sở và các đơn vị thực hiện liên kết website của Cuộc thi với

Trang thông tin điện tử của đơn vị và các nền tảng mạng xã hội (Kèm theo Kế hoạch,

Thể lệ Cuộc thi).

 Trên đây là nội dung triển khai, phát động Cuộc thi tìm hiểu về công tác đối

ngoại nhân dân tỉnh Đồng Nai năm 2023 trong ngành Giáo dục và Đào tạo, nhận

được văn bản này đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, NV1.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Thạch

		2023-07-31T15:42:01+0700

		2023-08-01T09:42:10+0700
	Võ Ngọc Thạch

		2023-08-01T10:47:33+0700

		2023-08-01T10:47:33+0700

		2023-08-01T10:47:33+0700

		2023-08-01T10:47:33+0700